Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2024 - 11:52 5739/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 76/2024

São Roque, 02 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Rafael Tanzi de Araújo

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

REF.: SOLICITAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO

A Gerência de Compras desta Casa de Leis

tem a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons

ofícios de Vossa Excelência no sentido de solicitar autorização para abertura

de processo de contratação de assessoria técnico-profissional multidisciplinar

nos termos da Requisição de Serviços nº 17/2024, de autoria da Diretoria

Geral desta Câmara Municipal.

Atenciosamente,

DIOGO MENDES DE SOUZA SANTOS

Gerente de Compras

AUTORIZAÇÃO:

Eu, RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, autorizo a abertura
de processo de contratação de assessoria técnico-profissional multidisciplinar
nos termos da Requisição de Serviços nº 17/2024.

São Roque, 02 de maio de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente